
Publikační činnost

Compiled 18.2.2025 14:00:18 by Document Globe ®   1

Rozcestník k publikační činnosti 3. LF
Opatření rektora č. 18/2012 - Evidence výsledků aktivit vědy, výzkumu a inovací - odkaz:  http://www.cuni.cz/
UK-4331.html
• O systému evidence publikační činnosti v OBD 3. LF
• Přístup  do OBD 3. LF pro přihlášené uživatele 3. LF   - evidence publikací, vyhledávání, tisk a stažení setříděných

seznamů publikací
• (zde se zobrazují všechny zapsané publikace, i jen uložené, vrácené nebo rozpracované)
• Přihlašovací údaje: Login: číslo osoby na Průkazu zaměstnance 3. LF UK (číslo pod fotografií), heslo

nastavené heslo do CAS. V případě technických problémů kontaktujte fakultní správce systému OBD 3.LF. (M.
Hábová, V. Musil)

• Personální identifikátory publikujících autorů ze 3. LF UK  (ORCID, ResearcherID, Scopus AuthorID)

• Orientační přehledy publikací za poslední 3 roky ke stažení   - aktualizace 1 - 2x za rok

Aktuální sběr dat o publikační činnosti a termíny
• Kontrola a sběr monografií vydaných v posledních dvou letech

Termín odevzdání: do 30. 11. .
• Kontrola a sběr prací s IF vydaných v posledních pěti letech

Termín odevzdání: do 1. 2..
• Předání publikací do RIV probíhá vždy podle harmonogramu poskytovatele začátkem dubna a května za předchozí

kalendářní rok.
• Sběr probíhá průběžně po celý rok. Publikace zadávejte přímo do systému OBD 3. LF UK po přihlášení.

Kontrolujte, zda již vaše publikace v systému není, mnohé publikace jsme již za vás zapsali podle plných
textů nebo naimportovali z Pubmed, WOS nebo Scopus.

• Termín ukončení sběru všech ostatních publikací pro RIV i ostatní publikační aktivity pro zaměstnance a PGS
studenty: 1.3.

Kontaktní osoby pro oblast publikací, správci systému
• PhDr. Vladimír Musil, Ph.D., e-mail:  vladimir.musil@lf3.cuni.cz , tel. 267102 532,  PhDr. Martina Hábová, tel. 267

102 547, e-mail:  svi@lf3.cuni.cz

• Harmonogram běžných aktivit souvisejících s publikační činností

Evaluace publikací
• Fakultní evaluace publikační činnosti (jarní a podzimní)

RIV
• Problematika RIV a hodnocení publikací v RIV, výsledky hodnocení

http://www.cuni.cz/UK-4331.html
http://www.cuni.cz/UK-4331.html
3LFSVI-62.html
https://obd3.lf3.cuni.cz/
3LFSVI-65.html
3LFSVI-63.html
mailto:vladimir.musil@lf3.cuni.cz
mailto:svi@lf3.cuni.cz
3LFSVI-69.html
3LFSVI-70.html
3LFSVI-71.html

